
 

 

UCHWAŁA NR XIV/140/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Wołowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska w Wołowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet Radnych Rady Miejskiej w Wołowie zgodnie 

z pełnioną funkcją: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej – 3382 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 2600 zł; 

3) Przewodniczący Komisji - 2300 zł; 

4) Radny - 1800 zł; 

5) Radnemu zamieszkałemu poza siedzibą organów Rady Miejskiej w Wołowie przysługuje tytułem zwrotu 

kosztów podróży dodatek do diety w wysokości 145 zł; 

6) Radnemu z tytułu pełnienia funkcji przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku Gmin ,,Bychowo” – 435 zł. 

§ 2. 1. Diety wypłacane są w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 

przysługuje dieta. 

2. Nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej, na posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej, na posiedzeniu 

Zgromadzenia Związku Gmin ,,Bychowo” powoduje obniżenie należnej radnemu miesięcznej diety 

każdorazowo o 10 %. 

3. Wysokość diety radnego Rady Miejskiej za dany miesiąc w przypadku wygaśnięcia mandatu, odwołania 

go z pełnionej funkcji lub upływu kadencji Rady przysługuje w wysokości proporcjonalnej do czasu trwania 

mandatu lub pełnienia funkcji w danym miesiącu, przyjmując że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/36/2024 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie 

zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Wołowie 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3313


		2025-07-16T10:29:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




